EXTRATO DO CF 065/2025 – GESNER COMERCIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
065/2025, firmado com a empresa GESNER COMERCIAL LTDA (Processo SEI nº
202500058002527).

OBJETO:   Contratação de empresa para o fornecimento de 5.145 (cinco mil, cento e quarenta e

cinco) unidades de capas impermeáveis para colchão tipo caixa de ovo - item 2, com entrega
parcelada, sob demanda, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e condições
contidas no Termo de Referência nº. 076/2025-CPAB/GPCOM/GBS (75239892) e Edital nº 72/25
(75557742).

VALOR DO CONTRATO:   A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 120.393,00 (cento e vinte mil trezentos e noventa e três
reais), referente ao objeto do presente contrato.

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros serão oriundos do Contrato de Gestão nº
001/2011 - SEAD, de acordo com Despacho nº 860/2025/OVG/DIAF - 17233 (75359149).

DA VIGÊNCIA:   O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a
partir da data da última assinatura (29/09/2025), podendo ser prorrogado em conformidade com o
Regulamento de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante
comprovação da vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente
publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG
Gesy Saraiva de Goias - Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78489914&id_procedimento_atual=76757074&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=119f07255c14eb834e869deaf52e372b8d64fa1d2d2ada98914564ead07ccec873907601ff281584f36277b0ada94bf2c1007416f5be67913f5923e76c4403f52b9a9329983267d1f1679d3dfcf82734317be0e789b2abc190c3d5932e826252
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78838076&id_procedimento_atual=76757074&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=3157d253f397392a0fc9654b5ebf689c7b3dd52f726a28145687db4f6d3e037973907601ff281584f36277b0ada94bf2c1007416f5be67913f5923e76c4403f52b9a9329983267d1f1679d3dfcf82734317be0e789b2abc190c3d5932e826252
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78620624&id_procedimento_atual=76757074&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=277e59b69b67553716da7e242359af48305ec23b884a9ee1ce335f9ca3d713a773907601ff281584f36277b0ada94bf2c1007416f5be67913f5923e76c4403f52b9a9329983267d1f1679d3dfcf82734317be0e789b2abc190c3d5932e826252